2026 年３月 1 日（日）

 お客様各位

平素はミスタードーナツをご愛顧いただきありがとうございます。

 デリバリーサービス「Wolt」につきまして、2 月 28 日（土）をもって取り扱いを終了い

たします。デリバリーサービスをご利用の場合は、出前館、Uber Eats 取り扱いショップを

ご確認の上、ご利用ください。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。

ミスタードーナツ ショップ検索

https://md.mapion.co.jp/b/misterdonut/

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

ミスタードーナツお客さまセンター

フリーダイヤル：0120-112-020

受付時間：9:00～17:00（日曜は除く）

ホームページ www.misterdonut.jp

デリバリーサービス「Wolt」

取り扱い終了のお知らせ